ПРОЕКТ

[image: image2.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	___ января 2017 года
	№ ___
	г. Белая Калитва

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29 мая 2014 года №236 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования «Белокалитвинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Областным законом от 19 мая 2006 года № 496-ЗС «О специализированном жилищном фонде Ростовской области», приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 25 апреля 2006 года № 47 «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления по определению порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район»
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрание депутатов Белокалитвинского района от 29 мая 2014 года №236 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования «Белокалитвинский район», изложив подпункт 4 пункта 3.4 приложения в следующей редакции:

«4) главам администраций сельских поселений, входящих в состав Белокалитвинского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности А.И. Ткачева и первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко.

	Глава Белокалитвинского района

______________ О.А. Мельникова
___ __________ 2017 года
	Председатель Собрания депутатов

Белокалитвинского района                             ________________ С.В. Харченко

Проект решения вносит: КУИ Администрации Белокалитвинского района

председатель КУИ Администрации Белокалитвинского района                                                                 С.А. Севостьянов
Согласовано: Начальник юридического отдела

Администрации Белокалитвинского района                                                                                                     С.Ю. Лукьянов

[image: image1.png]